hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 05.12.2025
Fiche technique du produit
UST5-250-103
hager.com/fr-ch
UST5-250-103
Support de barre 1P distance au centre de phase 250mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur 200 mm
Largeur 48 mm
Hauteur de barre du jeu de barres 50 mm
Largeur/épaisseur du jeu de barres 10 - 10 mm
Durabilité
Conforme à la directive RoHS Oui